东  南  大  学  文  件
  校通知〔2013〕76号

[image: image1]
关于公布2013年东南大学
优秀博士、硕士学位论文评选结果的通知

各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
根据《东南大学研究生优秀学位论文评选办法》的要求，由各学位评定分委员会推荐，经校内专家复审遴选，共评选出《18世纪以来西方建筑学中功能观念的演变》等26篇博士学位论文、《新型城市化背景下的城市残疾人就业空间研究——以南京市老城区为例》等30篇硕士学位论文作为2013年东南大学优秀学位论文。经过公示，现予以公布。
附件：1. 2013年东南大学优秀博士学位论文

2. 2013年东南大学优秀硕士学位论文

二〇一三年五月二十二日
附件1
2013年东南大学优秀博士学位论文

	所在院系
	姓名
	学科专业
	学位论文题目
	指导
教师
	获学位日期

	建筑学院
	王　正
	建筑设计及其理论
	18世纪以来西方建筑学中功能观念的演变
	钟训正
	2011.11.16

	江　泓
	城市规划与设计
	结构与动因：城市空间发展的转型结构与演变动因研究
	阳建强
	2011.11.16

	能源与环境学院
	赵传文
	环境工程
	钾基固体吸收剂脱除CO2特性及机理研究
	赵长遂
	2011.11.16

	刘杨先
	动力工程及工程热物理
	UV/H2O2高级氧化工艺一体化脱硫脱硝研究
	张　军
	2011.11.16

	姜小祥
	环境工程
	基于组分分离的松木残渣生物油品质提升与老化预测模型研究
	仲兆平
	2011.11.16

	金　星
	动力工程及工程热物理
	相变蓄能建筑围护结构热性能与实验研究
	张小松
	2012.03.29

	土木工程学院
	蔡建国
	结构工程
	新型可展结构的形态分析与运动过程研究
	冯　健
	2012.03.29

	潘钻峰
	结构工程
	混凝土结构的时变效应及受剪性能试验与理论研究
	吕志涛
	2011.11.16

	电子科学与工程学院
	陈　静
	物理电子学
	硒化镉量子点敏化太阳能电池的制备与研究
	雷　威
	2011.11.16

	李　驰
	物理电子学
	定向碳纳米管阵列的结构设计与场发射性能研究
	王保平
	2011.11.16

	戴　俊
	光学工程
	氧化锌微纳米结构中回音壁模受激辐射研究
	徐春祥
	2012.06.19

	自动化学院
	都海波
	控制理论与控制工程
	非光滑控制理论及其在多智能体系统的应用研究
	李世华
	2012.06.19

	计算机科学与工程学院
	朱　洁
	计算机应用技术
	具有无等待、阻塞或可抢占约束的调度优化方法
	李小平
	2011.11.16

	物理系
	朱立砚
	凝聚态物理
	新型低维纳米材料的第一性原理计算与设计研究
	王金兰
	2012.03.29

	生物科学与医学工程学院
	李树春
	生物医学工程
	基于microRNA表达谱的纳米材料与细胞作用研究
	肖忠党
	2011.11.16

	郭　丽
	生物医学工程
	基于高通量测序技术的miRNA分析策略及数据挖掘研究
	陆祖宏
	2011.11.16

	材料科学与工程学院
	张　晖
	材料加工工程
	激光熔覆高熵合金涂层与性能研究
	潘　冶
	2011.11.16

	人文学院
	赵素锦
	伦理学
	西方德性伦理的诸道德哲学形态
	樊和平
	2011.11.16

	经济管理学院
	周　伟
	管理科学与工程
	金融市场价格波动的跳跃效应与传染效应研究——以SHFE市场金属期货为例
	何建敏
	2012.06.19

	电气工程学院
	孙西凯
	电气工程
	电气无级变速双功率流风力发电系统关键基础研究
	程　明
	2012.06.19

	化学化工学院
	代云茜
	材料物理与化学
	电纺陶瓷纳米纤维和电喷陶瓷微球的功能化及其在催化、环境和能源中的应用
	孙岳明
	2012.03.29

	符宝嵩
	应用化学
	高分散纳米钯催化剂的调控合成及修饰
	肖国民
	2012.03.29

	吴亚锋
	应用化学
	基于表面原子转移自由基聚合和纳米探针的生物分析新方法
	刘松琴
	2012.03.29

	交通学院
	周竹萍
	交通运输工程
	信号控制交叉口行人违法过街行为特征与机理研究
	王　炜
	2012.06.19

	医学院
	汤日宁
	内科学
	厄贝沙坦对糖尿病大鼠心肌血管内皮细胞转分化的影响及意义探讨
	刘必成
	2012.03.29

	生命科学研究院
	曹进国
	遗传学
	果蝇金属磷酸酯酶dMPPE介导视紫红质寡糖链修剪的分子机制研究
	谢　维
	2012.06.19

附件2

2013年东南大学优秀硕士学位论文

	所在院系
	姓名
	学科专业
	学位论文题目
	指导
教师
	获学位
日期

	建筑学院
	蒋瑞明
	城市规划与设计
	新型城市化背景下的城市残疾人就业空间研究——以南京市老城区为例
	王兴平
	2012.06.19

	吴国栋
	建筑设计及其理论
	传统风貌区中建筑设计的关键问题解析及应对策略-以泰州柴墟水景街区为例
	韩冬青
	2012.06.19

	机械工程学院
	常　严
	机械制造及其自动化
	基于光诱导介电泳的微粒子操纵平台控制系统的研究
	倪中华
	2012.06.19

	能源与环境学院
	徐铭梓
	动力工程及工程热物理
	热处理对生物质焦燃烧特性的影响
	盛昌栋
	2012.06.19

	李欢欢
	动力工程及工程热物理
	热工过程数据校正技术研究与应用
	司风琪
	2012.06.19

	吴梁玉
	动力工程及工程热物理
	协流式微通道内乳化过程的流变行为特性研究
	陈永平
	2012.03.29

	信息科学与工程学院
	周　斌
	电磁场与微波技术
	基于新型人工电磁材料的新型天线研究
	崔铁军
	2012.03.29

	李　惠
	电磁场与微波技术
	基于新型人工电磁材料的隐身器件的研究
	崔铁军
	2012.03.29

	应鹏魁
	信息与通信工程
	高效通信系统仿真
	吴乐南
	2012.03.29

	土木工程学院
	张　志
	结构工程
	预应力混凝土框架结构抗震能力提升及振动台试验研究
	孟少平
	2012.06.19

	马　斐
	防灾减灾工程及防护工程
	人群荷载模拟、实测及大跨楼盖振动控制分析
	张志强
	2012.06.19

	电子科学与工程学院
	夏　岭
	物理电子学
	办公室环境下LED灯的眩光感知研究
	屠　彦
	2012.03.29

	曾洁琼
	微电子学与固体电子学
	硅量子点能带结构理论研究
	于　虹
	2012.06.19

	自动化学院
	王露阳
	控制理论与控制工程
	基于彩色编码光栅投影的三维测量方法的研究
	达飞鹏
	2012.06.19

	计算机科学与工程学院
	杨梦冬
	计算机软件与理论
	基于频繁模式图划分的分布式RDF数据处理技术研究
	漆桂林
	2012.06.19

	物理系
	郑晓红
	物理学
	掺杂BiFeO3的制备及多铁性研究
	杨永宏
	2012.03.29

	生物科学与医学工程学院
	常虎成
	生物医学工程
	石墨烯及其复合物在电化学生物传感中应用
	王雪梅
	2012.06.19

	徐　辉
	生物物理学
	金纳米粒子比色分析铅离子的研究
	陈　扬
	2012.06.19

	人文学院
	陈倩倩
	政治学理论
	当代西方生态运动的政治哲学研究
	刘云虹
	2012.03.29

	滕　飞
	马克思主义理论
	美国公民教育背景下的高校服务学习研究
	许苏明
	2012.03.29

	甘雅娟
	伦理学
	机遇伦理与教育场域-布迪厄的教育场域伦理学研究
	田海平
	2012.06.19

	经济管理学院
	杨阿婷
	系统工程
	基于生物细胞弹性理论的流通主导型医药供应链弹性研究
	赵林度
	2012.03.29

	电气工程学院
	丁　涛
	电气工程
	基于广域测量系统的电压稳定分析、评估及控制
	万秋兰
	2012.03.29

	吴　峰
	电气工程
	统一电能质量调节器(UPQC)的分析及其控制策略的研究
	郑建勇
	2012.06.19

	交通学院
	沈雪峰
	大地测量学与测量工程
	基于星型拓扑结构的网络RTK关键算法及实时精密钟差研究
	高成发
	2012.03.29

	袁青泉
	道路与铁道工程
	沥青路面高温变形的室内模拟试验方法研究
	顾兴宇
	2012.06.19

	仪器科学与工程学院
	王　楠
	仪器科学与技术
	基于物联网的远程康复训练机器人系统
	宋爱国
	2012.03.29

	王　辉
	仪器科学与技术
	基于无线传感器网络的路灯监控系统
	宋光明
	2012.06.19

	法学院
	马驰骋
	宪法学与行政法学
	论行政规划裁量及其法律规制
	周佑勇
	2012.03.29

	医学院
	王心怡
	影像医学与核医学
	双功能分子影像探针标记的内皮祖细胞在肿瘤血管新生中的活体成像
	居胜红
	2012.06.19

东南大学校长办公室   主动公开         2013年5月22日印发